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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: fødevarer under opbevaring herunder
temperatur, tildækning og adskillelse, faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring af hænder. Endvidere kontrolleret
hensigtsmæssig placering og antal af vaske samt forrum til
toilet, ok.
Vejledt om at sikre at opbevaringstemperatur er korrekt i
køleinventar, da fødevarer kan have forskellige krav til
opbevaringstemperatur.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: ved tilsynets start står døre til forrum
og toilet åbne, toilettet støder direkte op til lagerområde hvor
45 rammer sodavand, samt fryser, arbejdstøj og en pose løg
opbevares.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi plejer at lufte
ud, inden vi åbner, og så lukker vi derefter for dørene.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
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produktionskøkken, disk- og butiksområde, samt lager herunder gulv, vægge, loft, bordflader og hylder, samt
køleskab, fryser, mikroovn, koldjomfru og stegestation.
Følgende er konstateret: emfang over stegestation har enkelte støvansamlinger, samt i den ene side af bunden i
køleskuffen i produktionskøkkenet er der madrester af ældre dato.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at øge rengøringsfrekvens og rengøring på svært tilgængelige steder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturkontrol ved varemodtagelse, under opbevaring,
opvarmning og nedkøling fra den 6. januar 2023 til den 23. juni 2023.
Vejledt om at ændre frekvensen for dokumentation af varemodtagelse så den stemmer overens med, hvor ofte
virksomheden modtager varer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre via virk.dk.


